«Dignum est, ¢os, i nobis beneficia grata recipere, et juré pariem sollici-
tudinis eisdem commitere, qui Redemptoris nostri, et universalis Ecclesie
ac cautivorum redemptionis noscuntur obsequiis fidelirer institisse: ut et ip-
si sibi respondisse pro meritis gaudeant, et alii, ex eoram remuneratione
prasenti, ad nostrum, et Ecclesie Valentinee obsequium animosius se accin-
gant. Hinc est, quod:Nos Arnaldus miseratione divina Valentinus Episcopus,
attendentes, quod is eis, quos nondum ad plenum novimus: propter terra
novitatem, et Sacerdotum raritatem, manum aliquando provissionis munifi-
cam exhibemus. illis potius, ex ordinata charitate providere constringimur,
quorum obsequium Nobis, et Episcopis, et Ecclesiis omnibus, jamdudum
noscitur esse gratum. Considerantes' igitur humilitatem, devotionem, obe-
dientiam, honorem, ac reverentiam, acceptum quocue toti mundo servi-
tium, et cirea captivorum redentionem laudabile Officium, quod a Fratribus
de la Merced Sancte Eulaliz Barchinonensis, frecuenter Episcopis, ac.om-
nibus captivis miserabilibus exuibétur: in favorem Religionis, et Ordinis,
ac intuiti pradictorum: de Tractatu, etconsensu Valentini Capituliiy

«Damus liberé, et assignamus perpetuo Ministro, et Fratribus ejusdem
Ord. Ecclesiam de Podio Sanctae Marie Valentine Dioc, Preedictam autem
Ecelesiam, non solum ipsis Fratribus personaliter, sed Ordini de la- Merced
realiter duximus conferendam, ut iidem Fratres possint, sine contradictione
aliqua, dictam Ecclesiam regere per Sacerdotem sui ordinis, vel alium, si
maluerint, seecularem. [ta quidem, quod instituendum in ea Prasbiterum,
Nobis semper, et successoribus nostris, qui pro. tempore fuerint, Valentinis
Episcopis repraesentent; de cujus, vel quorum ma niibus idem l‘rm_ﬁh}'tur cu-
ram recipiat animarum, ut extunc tanguam verus ejusdem Ecclesiz Rector
in divinis officiis administret Parochianos suos de Padio, videlicer, et Cebo-
lla, quas omnes eju-dem Ecclesize assignamus, et conccc'limuf. instruat, et
baptizet, et eosdem in foro panitentiali solvat, et liget, nuptias etiam celebret,
et cum jure funerandi, omnia conferat Ecclesiastica Sacramenta, quee per
Sacerdotes alios rité in Civitate, et Diocesi conferuntur et quoniam, qui spi-
ritualia seminat, non magnum est, si temporalia metat: Volumus, ut idem
Sacerdos universas de Podio er Cebolla primitias, et oblationes, ac candelas
omnes ejusdem Ecclesie, nomine Ord. ejusdem de la Merced integré, etsine
diminutionealiqua percipiat. Pro quibus omnibus et aliis juribus ab eadem
Ecclesiz provenientibus Ministro, et Fratribus Ordinis de la Merced, Tene-
antur fideliter respondere, Laicis tamen scecularibus, nullam disponendi de
primitiis Tribuat facultatem, Cabeatque fideliter ut sic sup_mdic}a purcipiaf,
quod manus suas prorsus excutiat abompni genere, ¢t specie ch||I1nr11|11: Ut
autem preedicta omnia perpetuam obtineant firmitatem, donationes hujus-
modi sigillo nostro et Valentinis Capituli fecimus communiri, Quod est ac-
tum in Domo Domini Episcopi Valentini Sestodeécimo Kalendas Octobris,
anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo quinto.=Ego :\rnaldifs
Episcopus Valentinus subscribo=Nos Fr. Ferrarius D, gratia Barchinonensis
Episcopus, et D. Regis Cancellarius subscripsimus.n